
  

  

Commissaris van de Koning 

Aan de gemeenteraad van de gemeente Waalre 

ta.v. de heer W. Ernes, grifier 

Postbus 10.000 

5580 GA WAALRE 

Onderwerp 

Benoeming 

Geachte raad, 

Hierbij doe ik u toekomen een afschrit van het Koninklijk Besluit waarbij 

de heer M.. Oosterveer tot burgemeester van uw gemeente is benoemd. 

Hoogachtend, 

    
(geanonimiseerd)

Ingekomen 

07 DEL. 2022 

No. 

 Gemeente Waalre | 

  

  

Brabantlaan 1 

Postbus 90151 

5200 MC 'sHertogenbosch 

Telefoon (073) 681 28 12 

www.brabant.nl 

IBANNL86INGB0674560043 

Bereikbaarheid 

openbaar vervoer en fiets: 

woww.brobant.nl/route 

Datum 

1 december 2022 

Bijlage(n} 

1 

Kabinet 

‘commissaris van de Koning 

Contactpersonen 

f 

g 

I | 

i Ë 5 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Afd. 

          

    

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  

W[JWLLEMALEXANDER, 

BIJ DE GRATIE GODS, 

KONING DER NEDERLANDEN, 

PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZISEN ZEEINZ4 

Besluit van 12 november 2022 

no. 2022002452 

houdende benoeming van 

een burgemeester in Waalre 

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties van 10 november 2022 nr. 2022-0000611321, 

Directoraat-Generaal Openbaar Bestuur en Democratische 

Rechtsstaat/Directie Democratie en Bestuur/ Afdeling Politieke 

Ambtsdragers en Weerbaarheid; 

Gelet op artikel 61, eerste lid, van de Gemeentewet; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

met ingang van 1 december 2022 te benoemen'tot 

burgemeester der gemeente Waalre: 

de heer M.F. Oosterveer te Eindhoven. 

Onze minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 

is belast met de uitvoering van dit besluit. 

'…\J(auc‚_l« ‚ 12 0 cU1 

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, Ogereennnt 

B 

EN KONINKRIJKSRELATIES 

      
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


